Mercedes B-klasse 200

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

XD994V
Benzine
2005
158571 KM
MPV
Automaat

€163 - 183 per
kwartaal

Zwart

5

5

4

2034cc

100kW / 136pk
Voorwielaandrijving
7.51/ 100km
1290kg

195km

185nm

5750

Selectie van opties en accessoires

» Boordcomputer

» Mistlampen voor

» Anti Blokkeer Systeem
- Anti doorSlip Regeling

« Achterbank in delen
neerklapbaar

« Alarm klasse
1(startblokkering)

» Buitenspiegels elektrisch
verstel- en verwarmbaar

- Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

« Stuur verstelbaar

Interesse? Bel met 0594-612544

S

Bandenspanningscontrolesysteem

Ruitensproeiers/wisserbladen
verwarmbaar

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Elektronische remkrachtverdeling
Hoofdsteunen anti-whiplash
Airco

Metaalkleur

Lichtmetalen velgen 18"
Dimlichten automatisch

Autocentrum Snip
Provincialeweg 125a
9863PE Doezum
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